

Café Apropos ApS

**Halmtorvet 12
1700 København V**

CVR-nr. 36 56 38 69

Årsrapport for 2022

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. april 2023

Tarkan Nart
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Café Apropos ApS
Halmtorvet 12
1700 København V

CVR-nr.: 36 56 38 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 13. marts 2015

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Tarkan Nart, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive cafe- og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 990.334, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 111.632.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.118.541	3.643.509
Personaleomkostninger	1	<u>-3.727.565</u>	<u>-2.360.389</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-609.024	1.283.120
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-511.945</u>	<u>-511.945</u>
Resultat før finansielle poster		-1.120.969	771.175
Finansielle omkostninger	2	<u>-53.566</u>	<u>-70.635</u>
Resultat før skat		-1.174.535	700.540
Skat af årets resultat	3	<u>184.201</u>	<u>-157.820</u>
Årets resultat		<u>-990.334</u>	<u>542.720</u>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-990.334</u>	<u>542.720</u>
		<u>-990.334</u>	<u>542.720</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>437.425</u>	<u>557.425</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>437.425</u>	<u>557.425</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	217.936	394.572
Indretning af lejede lokaler	5	<u>625.394</u>	<u>840.703</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>843.330</u>	<u>1.235.275</u>
Deposita		<u>435.839</u>	<u>435.839</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>435.839</u>	<u>435.839</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.716.594</u>	<u>2.228.539</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>46.500</u>	<u>24.500</u>
Varebeholdninger		<u>46.500</u>	<u>24.500</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.014.288	787.147
Andre tilgodehavender		<u>531.909</u>	<u>555.680</u>
Tilgodehavender		<u>1.546.197</u>	<u>1.342.827</u>
Likvide beholdninger		<u>106.213</u>	<u>212.649</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.698.910</u>	<u>1.579.976</u>
Aktiver i alt		<u>3.415.504</u>	<u>3.808.515</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>61.632</u>	<u>1.051.965</u>
Egenkapital	6	<u>111.632</u>	<u>1.101.965</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>56.652</u>	<u>298.535</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>56.652</u>	<u>298.535</u>
Banker		625.893	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		546.090	325.697
Gæld til associerede virksomheder		788.874	818.874
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		479	27
Selskabsskat		0	75.528
Anden gæld		<u>1.285.884</u>	<u>1.187.889</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.247.220</u>	<u>2.408.015</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.247.220</u>	<u>2.408.015</u>
Passiver i alt		<u>3.415.504</u>	<u>3.808.515</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.625.589	2.748.686
Pensioner	0	15.000
Andre omkostninger til social sikring	101.014	66.792
Andre personaleomkostninger	962	-470.089
	<u>3.727.565</u>	<u>2.360.389</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>53.566</u>	<u>70.635</u>
	<u>53.566</u>	<u>70.635</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	77.528
Årets udskudte skat	-241.883	80.292
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>57.682</u>	<u>0</u>
	<u>-184.201</u>	<u>157.820</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	1.200.000
Kostpris 31. december 2022	1.200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	642.575
Årets afskrivninger	120.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	762.575
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>437.425</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	1.622.090	2.186.699
Kostpris 31. december 2022	1.622.090	2.186.699
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.227.518	1.345.996
Årets afskrivninger	176.636	215.309
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	1.404.154	1.561.305
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>217.936</u></u>	<u><u>625.394</u></u>

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.051.966	1.101.966
Årets resultat	0	-990.334	-990.334
Egenkapital 31. december 2022	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>61.632</u></u>	<u><u>111.632</u></u>

Noter

6 Egenkapital (fortsat)